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Российская Федерация

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2018 № 54
с. Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Энергосбережение в Поддорском муниципальном районе на 2014-2020 годы»


Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Энергосбережение в Поддорском муниципальном районе на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 28.10.2013 № 538:

1.3.2. В паспорте программы пункт 5 изложить в следующей редакции: 
«5. Объемы и источники финансирования  муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	
	бюджет муниципального района
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюджетные средства
	всего

	2014
	5,0
	
	
	
	
	5,0

	2015
	5,0
	
	
	
	
	5,0

	2016
	0,6
	
	
	
	
	0,6

	2017
	1,0
	
	
	
	
	      1,0

	2018
	5,0
	
	
	
	
	5,0

	2019
	5,0
	
	
	
	
	5,0

	2020
	5,0
	
	
	
	
	5,0

	ВСЕГО
	26,6
	
	
	
	
	26,6


».
1.4. Мероприятия муниципальной программы «Энергосбережение в Поддорском муниципальном районе на 2014-2020 годы»  изложить в следующей редакции:

«
Мероприятия муниципальной программы «Энергосбережение в Поддорском 
муниципальном районе на 2014-2020 годы »
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2.
	
	Задача: Повышение энергетической эффективности в бюджетной сфере

	2.1.
	Термореновация помещений при капитальном ремонте зданий (замена оконных и дверных блоков в металлопластиковом исполнении. утепление перекрытий здания. ремонт теплотрасс, промывка систем отопления, ремонт печного оборудования) в учреждениях бюджетной сферы культуры  муниципального района 
	комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом
	2014-2020
	1.2.1.
	бюджет муниципального района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.2.
	Термореновация помещений при капитальном ремонте зданий (замена оконных и дверных блоков в металлопластиковом исполнении. утепление перекрытий здания. ремонт теплотрасс, промывка систем отопления, ремонт печного оборудования) в учреждениях бюджетной сферы образования  муниципального района
	комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом
	2014-2020
	1.2.1.
	бюджет муниципального района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.3.
	Внедрение и реализация энергосберегающих  мероприятий, повышающих энергетическую эффективность (замена ламп накаливания на энергосберегающие  в учреждениях бюджетной сфере культуры муниципального района

Муниципальное бюджетное учреждение культуры Поддорского муниципального района «Поддорский районный Дом народного творчества»
	комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом
	2014-2020
	1.2.1.
	бюджет муниципального района
	5,0
	5,0
	0,6
	1,0
	5,0
	5,0
	5,0

	 Итого:
	 
	 
	
	
	 5,0
	5,0
	0,6
	1,0
	5,0
	5,0
	5,0


».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                  Е.В. Панина
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